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Pieci vadošie SolidWorks tālākpārdevēji Dānijā, Zviedrijā, Somijā, Igaunijā un Latvijā apvienojas, kļūstot par 
“PLM Group” 

 

Roskilde, Dānija – 2009. gada 18. decembris  -“Solid Design House” A/S, “MP Engineering” AB, “CadON” Oy, 
“CadON Consultiong” Oü, SIA “CadON” Oü, kas ir vadošie SolidWorks pievienotās vērtības tālākpārdevēji Dānijā,
Zviedrijā, Somijā, Igaunijā un Latvijā, apvienojas, izveidojot “PLM Group” ApS. 

 

Šis solis to padara par reģionā lielāko PLM (Product Lifecycle Management – produktu vadības sistēma) risinājumu 
un pakalpojumu sniedzēju ar vairāk nekā 100 darbiniekiem un ap 20 miljonu eiro lielu apgrozījumu. “PLM Group” 
programmatūras risinājumi un pakalpojumi tiek nodrošināti vairāk nekā 3500 maziem, vidējiem un lieliem produktu 
izstrādāšanas un ražošanas uzņēmumiem, kas rada novatoriskus produktus. 

 

“PLM Group” vadītājs Jess G. Frandsens (Jess G. Frandsen) skaidro: ”Izveidojot “PLM Group”, mēs varam 
nodrošināt plašāku pakalpojumu klāstu, ko ļauj prasmīgas atbalsta komandas un speciālisti, kuri pārzina visus 
“Dassault Systèmes SolidWorks Corporation” produktus. Klientiem kopš šī brīža būs pieejamas mūsu kopīgās
zināšanas un pieredze produktu izstrādē un to dzīves cikla pārvaldībā, kas iegūta ziemeļvalstu uzņēmumos ieviešot 
tūkstošiem PLM risinājumu.” 
 

Kens Manofs (Ken Manoff), “Dassault Systèmes SolidWorks Corporation” viceprezidents EMEA rietumu reģionā, šo 
apvienošanos uztver pozitīvi: "Mūsu sadarbībai ar “MP Engineering”, “Solid Design House” un “CadON” ir ilga un 
veiksmīga vēsture, tādēļ mēs esam gandarīti ar šo loģisko lēmumu ziemeļvalstīs izveidot “PLM Group”. Apvienojot 
ilggadējo pieredzi ar tehniskām zināšanām Ziemeļeiropas reģionā mēs “PLM Group” klientiem ļausim ne tikai turpināt
izstrādāt novatoriskus produktus, bet arī izstrādāt pasaulē novatoriskākos produktu izstrādes procesus.”  
 
Veidojot “PLM Group”, radušās priekšrocības ļaus klientiem kļūt vēl konkurētspējīgākiem un produktīvākiem 
vienlaicīgi samazinot savus izdevumus. “PLM Group” sniedz augstākās klases produktu vadības sistēmu risinājumus 
un rīkus komplektā ar jaunākajām zināšanām par produktu izstrādes procesiem, tadējādi nodrošinot labākus un 
ilgtspējīgākus produktus. 
 
Par “PLM Group” 
”PLM Group” ApS sniedz programmatūras risinājumus un pakalpojumus pilna produkta dzīves cikla pārvaldībai. 
Uzņēmuma klienti ir produktu izstrādes un ražošanas uzņēmumi piecās Skandināvu un Baltijas valstīs. 
 
Biroju atrašanās vietas: 
Dānija: Roskilde, Orhūsa (Århus 
Zviedrija: Skellefteo (Skellefteå), Vesteros (Västerås), Kārlstāde (Karlstad), Stokholma, Norčēpinga (Norrköping), 
Gēteborga, Vernamo (Värnamo), Malmo (Malmö) 
Somija: Turku, Tampere, Espo)  
Igaunija: Tallinna 
Latvija: Rīga 
 
Apmeklējiet: www.plmgroup.dk; www.plmgroup.se, www.plmgroup.fi, www.plmgroup.ee, www.plmgroup.lv

Vairāk informācijas: 
Mārketinga direktore, PLM Group, Silva Lill, +358407282801, slill@plmgroup.dk
CEO, PLM Group, Jess G. Frandsen, +4546773011, jfrandsen@plmgroup.dk


